[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2021 г.				                 	                              №  79

Об установлении условно разрешенного вида разрешенного использования-                    «многоквартирные жилые дома» для земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п.Хийтола, ул.8 Марта, д.4

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», учитывая результаты публичных слушаний по  установлению условно разрешенного вида разрешенного использования - «многоквартирные жилые дома» для земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п.Хийтола, ул.8 Марта, д.4  от 04 февраля 2021 года, Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Установить условно разрешенный вид разрешенного использования  «многоквартирные жилые дома» для земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Хийтольское сельское поселение, п.Хийтола, ул.8 Марта, д.4.
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 2 экз.
image1.wmf